1,000 连带责任担

保 无 无
2020-8
-6 至

2021-8
-5

否 否

宁波博汇化工品销

售有限公司
2020 年 07
月 27 日 20,000 2020 年

09 月 15 5,000 连带责任担

保 无 无 2020-9
-15 至

否 否

宁波博汇化工科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

 28

日 2021-9
-14

宁波博汇化工品销

售有限公司
2020 年 07
月 27 日 20,000

2020 年

12 月 31
日

800 连带责任担

保 无 无

2020-1
2-31
至

2023-1
2-31

否 否

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1） 30,000 报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2） 2,350

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3） 39,150 报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4） 9,150

公司担保总额（即前三大项的合计）
报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1） 30,000 报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2） 2,350

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3） 39,150 报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4） 9,150

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 10.89%
其中：
为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0
直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供

的债务担保余额（E） 9,150

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0
上述三项担保金额合计（D+E+F） 9,150
对未到期担保合同，报告期内发生担保责任或有证据

表明有可能承担连带清偿责任的情况说明（如有） 无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无
采用复合方式担保的具体情况说明
无

3、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在日常经营重大合同。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在其他重大合同。

宁波博汇化工科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

 29

十三、其他重大事项的说明
□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项
□ 适用 √ 不适用

宁波博汇化工科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

 30

第七节 股份变动及股东情况
一、股份变动情况
1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行

新股 送股 公积金

转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 78,000,000 75.00%   -20,304,700 -20,304,700 57,695,300 55.48%
 1、国家持股
 2、国有法人持股
 3、其他内资持股 78,000,000 75.00%   -20,304,700 -20,304,700 57,695,300 55.48%
  其中：境内法人持股 58,966,400 56.70%   -4,747,400 -4,747,400 54,219,000 52.13%
   境内自然人持股 18,364,600 17.66%   -14,888,300 -14,888,300 3,476,300 3.35%
 4、外资持股
  其中：境外法人持股
   境外自然人持股
二、无限售条件股份 26,000,000 25.00%   20,304,700 20,304,700 46,304,700 44.52%
 1、人民币普通股 26,000,000 25.00%   20,304,700 20,304,700 46,304,700 44.52%
 2、境内上市的外资股
 3、境外上市的外资股
 4、其他
三、股份总数 104,000,000 100.00%   0 0 104,000,000 100.00%
股份变动的原因
√ 适用 □ 不适用
2021年6月30日，公司部分股东在《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》和《首次公开发行股票并在创业板上市

之上市告知书》中承诺的所持股份限售期限已届满。本次解除限售股份的股东共344名，解除限售后实际可上市流通的股份

数量为20,299,700股（不含股东丁春花处于冻结状态的5,000股股份），占公司截至6月30日股本总额的19.52%。详情请见公

司披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于部分首次公开发行限售股上市流通的提示性公告》（公告编号：2021-038）。
股份变动的批准情况
□ 适用 √ 不适用
股份变动的过户情况
□ 适用 √ 不适用
股份回购的实施进展情况

宁波博汇化工科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

 31

□ 适用 √ 不适用
采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况
□ 适用 √ 不适用
股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响
□ 适用 √ 不适用
公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容
□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用
单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股

数
本期增加限售股

数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

宁波市文魁控股

集团有限公司 54,219,000 0 0 54,219,000 首发前限售股 2023-06-30

洪淼松 4,388,400 4,388,400 0 0 - -
徐双全 2,200,000 2,200,000 0 0 - -
尤丹红 1,813,400 453,350 0 1,360,050 高管锁定股 -
王律 1,459,000 364,750 0 1,094,250 高管锁定股 -
上海岩明投资中

心（有限合伙） 1,300,000 1,300,000 0 0 - -

彭智明 1,042,000 1,042,000 0 0 - -
宁波更和股权投

资中心（有限合

伙）
1,000,000 1,000,000 0 0 - -

项美娇 765,600 191,400 0 574,200 高管锁定股 -
杭州安丰上盈创

业投资合伙企业

（有限合伙）
750,000 750,000 0 0 - -

其他股东 9,062,600 8,614,800 0 447,800 首发前限售股 2023-06-30
合计 78,000,000 20,304,700 0 57,695,300 -- --

二、证券发行与上市情况
□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况
单位：股

宁波博汇化工科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

 32

报告期末普通股股东总数 11,526 报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8） 0
持有特别表决

权股份的股东

总数（如有）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 报告期末持股数

量
报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

宁波市文魁控

股集团有限公

司
境内非国有

法人 52.13% 54,219,000  54,219,000 0

洪淼松 境内自然人 4.22% 4,388,400  0 4,388,400
徐双全 境内自然人 2.12% 2,200,000  0 2,200,000
尤丹红 境内自然人 1.74% 1,813,400  1,360,050 453,350
王律 境内自然人 1.40% 1,459,000  1,094,250 364,750
上海岩明投资

中心（有限合

伙）
境内非国有

法人 1.25% 1,300,000  0 1,300,000

彭智明 境内自然人 1.00% 1,042,000  0 1,042,000
宁波更和股权

投资中心
境内非国有

法人 0.96% 1,000,000  0 1,000,000

项美娇 境内自然人 0.74% 765,600  574,200 191,400
杭州安丰上盈

创业投资合伙

企业（有限合

伙）

境内非国有

法人 0.72% 750,000  0 750,000

战略投资者或一般法人因配

售新股成为前 10 名股东的

情况（如有）（参见注 3）
无

上述股东关联关系或一致行

动的说明 前十名股东不存在关联关系，不存在一致行动关系。

上述股东涉及委托/受托表

决权、放弃表决权情况的说

明
无

前 10 名股东中存在回购专

户的特别说明（参见注 11） 无

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量 股份种类
股份种类 数量

宁波博汇化工科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

 33

洪淼松 4,388,400 人民币普通股 4,388,400
徐双全 2,200,000 人民币普通股 2,200,000
上海岩明投资中心（有限合

伙） 1,300,000 人民币普通股 1,300,000

彭智明 1,042,000 人民币普通股 1,042,000
宁波更和股权投资中心（有

限合伙） 1,000,000 人民币普通股 1,000,000

杭州安丰上盈创业投资合伙

企业（有限合伙） 750,000 人民币普通股 750,000

西藏信晟创业投资中心（有

限合伙） 636,000 人民币普通股 636,000

宁波高新区华桐恒德创业投

资合伙企业（有限合伙） 500,000 人民币普通股 500,000

尤丹红 453,350 人民币普通股 453,350